
к ГОСТ 27482—87 Устройства выходные для отбора электрической энергии элек­
троагрегатов и передвижных электростанций с двигателями внутреннего сгорания. 
Типы и основные параметры

В каком месте Напечатано Должно быть

Пункт 3. 
Таблица 1

Номинальная 
мощность. кВт

Номинальное 
напряжение. В

Номинальная 
мощность, кВт

Номинальное 
напряжение, В

30 400
230

30 406
230

60
400
230 60

400
230

сноска 4 к 
таблице 1
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